QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi chuyển nguồn năm 2023 sang năm 2024

thuộc ngân sách xã Tân Thạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phươngđược Quốc hội thông qua ngày

19 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước đã được thông qua ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định 163/NĐ-CP  ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Xét đề nghị của Công chức Tài Chính - Kế toán xã Tân Thạnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi chuyển nguồn năm 2023 sang năm 2024 với tổng số tiền là

14.185.079đ ( Mười bốn triệu một trăm tám mươi lăm ngàn không trăm bảy mươi

chín đồng). Chi tiết:

- Kinh phí được giao tự chủ: 2.894.079đ.

- Dự toán bổ sung sau ngày 30/09: 11.291.000đ.

Điều 2. Giao Công chức Tài chính - Kế toán xã:

Theo dõi, tham mưu Ủy ban nhân dân xã thực hiện tốt các nhiệm vụ chi ngân

sách.

Phối hợp với Kho bạc thị xã lập thủ tục chuyển nguồn theo quy định và thông

báo số chuyển nguồn tại Điều 1 cho các đơn vị có liên quan biết để quản lý và sử

dụng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng UBND xã, Kế toán - Tài chính xã và các ngành có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhân:
- Như điều 3;

- KBNN Tân Châu;

- Phòng TC - KH Tân châu;

- Lưu VT, TC-KT.

                      CHỦ TỊCH

Dương Văn Cảnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THẠNH

Số: 164/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tân Thạnh, ngày 20 tháng 02 năm 2024

		2024-02-21T08:33:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!